Управление образования администрации Рыбинского района

                                                      Приказ

22.10.2008г.                                                                                      № 617

«Об организации

дежурства в праздничные

 дни».

        В связи с предстоящими праздничными и выходными днями

                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям  школ и детских садов организовать дежурство во вверенных им учреждениях в период с 01 по 09 ноября 2008 года.

2. Назначить ответственных  дежурных за соблюдением правил пожарной безопасности, эксплуатацией электронагревательных приборов, охраной зданий образовательных учреждений.

3. Предоставить в Управление образования графики дежурства по учреждениям до 28.10.2008г.

4. За работу в выходные и праздничные дни предоставить работникам, выполнявшим эти обязанности, предоставить дополнительные дни к отпуску или дни отгулов.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 И.о.  руководителя Управления образования:                    Н.К. Карпенко